
UCHWAŁA NR III/33/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/572/2009 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 lutego 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w gimnazjach, szkołach podstawowych 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mikołów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu
ze związkami zawodowymi na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/572/2009 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 lutego 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w gimnazjach, szkołach podstawowych 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mikołów wykreśla się słowo „gimnazjum”.

§ 2. Tabela Dodatków Funkcyjnych znajdująca się w załączniku do zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 8CD775CB-FD75-4CCB-888D-E1C023C36693. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/33/2018

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH
Lp. Stanowisko Miesięcznie od - do

Przedszkola
a) dyrektor 1400 1700

1.

b) wicedyrektor do 50% dodatku dyrektora
Szkoły podstawowe
a) dyrektor
- szkoły liczącej do 7 oddziałów 2000
- szkoły liczącej od 8 do 11 oddziałów 2200
- szkoły liczącej od 12 do 16 oddziałów 2400
- szkoł liczącej od 17 do 21 oddziałów 2600
- szkoły liczącej od 22 do 26 oddziałów 2800
- szkoły liczącej od 27 do 30 oddziałów 3000
- szkoły liczącej powyżej 31 oddziałów 3200
b) wicedyrektor do 50% dodatku dyrektora
c) wicedyrektor odpowiedzialny za klasy integracyjne do 20% dodatku dyrektora

2.

d) kierownik świetlicy szkolnej do 20% dodatku dyrektora

Id: 8CD775CB-FD75-4CCB-888D-E1C023C36693. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podwyższenie niskich dotychczas dodatków funkcyjnych powinno skutkować większą ilością chętnych
zgłaszających się do konkursów na dyrektorów i tym samym zapewnić możliwość wyboru najlepszych.

Id: 8CD775CB-FD75-4CCB-888D-E1C023C36693. Podpisany Strona 1




